
You don't often get email from siim.jeeberg@laanenigula.ee. Learn why this is important

From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 6/12/2025 8:55:54 AM
To: "Siim Jeeberg" <siim.jeeberg@laanenigula.ee>, "Olev Peetris" <olev.peetris@laanenigula.ee>

Cc:
"Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Ülo Lindjärv" <ylo.lindjarv@rmk.ee>, "Margus Emberg"
<margus.emberg@rmk.ee>, "Andres Pukk" <andres.pukk@rmk.ee>, "Mark Kostõgov"
<Mark.Kostogov@rmk.ee>, "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>

Subject: RE: Veskijõe-Tõldsilla tee
Tere.
 
Eelmise nädala jooksul on Veskijõe -Tõldsilla tee idapoolne ehk RMK osa erametsa vedajate poolt rikutud. Kooskõlastust
RMK tee kasutamiseks keegi küsinud ei ole.
Eeldan, et valla osas on see vedaja kooskõlastuse küsinud. Palun infot, kes Veskijõe -Tõldsilla teel on  vedusid teostanud, et
saaksime talle tee remondi arve esitada.
 

Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
From: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Sent: Wednesday, March 19, 2025 3:26 PM
To: Siim Jeeberg <siim.jeeberg@laanenigula.ee>
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; Margus Reimann | RMK <margus.reimann@rmk.ee>; Sven Soomets | RMK
<sven.soomets@rmk.ee>
Subject: RE: Veskijõe-Tõldsilla tee
 
Tere
 
RMK-l on kavas rekonstrueerida Veskijõe-Tõltsilla tee alates Riigiteest (161150) Vaisi - Kuijõe km 4,74 mahasõidust kuni
RMK katastriüksuseni 53101:001:0509 (viimasest ligikaudu 60 meetri pikkune lõik). Sealt edasi kuni Riguldi võntküla teeni
katastriüksusel 44101:001:0067 kulgevat Veskijõe-Tõltsilla teed RMK metsamaterjali veoks ei kasuta. Rekonstrueeritav
teelõik sisaldab ka munitsipaalomandis olevaid teeosi 44101:001:0054, 44101:001:0052 ja osaliselt ka 44101:001:0067.
 
Lugupidamisega
Margus Emberg
Metsaülem
Edela regioon
 
From: Siim Jeeberg <siim.jeeberg@laanenigula.ee>
Sent: Tuesday, March 18, 2025 3:36 PM
To: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Subject: Veskijõe-Tõldsilla tee
 

Tere,
Meile teada olevalt on Teile kuuluvatel kinnistutel 53101:001:0504 , 53101:101:0505 , 53101:001:0506 , 53101:001:0598
teostud või teostatakse metsatöid.  Olete väljaveoks kasutanud Veskijõe-Tõldsilla teed nr 5310051 kinnistute suunast Harju
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Ris�-Riguldi-Võntküla tee suunas.  Kuna antud teelõik (kaardilt mõõdetuna 2km) kuni kinnistuni Musa-Linama
53101:001:0334 on munitsipaalomand ning kuulub Lääne-Nigula vallale on jõudnud meieni järgnev mure.
Nimelt antud teelõik on halvas, kui mi�e väga halvas seisukorras eeskä� raskete metsaveo masinate liikumise tõ�u siis
soovime antud probleemi lahendada. Küll aga sooviksime ka selle tee kasutajaid kaasata tee remondiks vajalike tööde
teostamisse.
Kas on mõeldav ka RMK panus antud tee seisukorra parendamisse, tulenevalt metsamaterjali väljaveo vajadusest ning kui jah
siis millises mahus olete nõus panustama antud tegevusse?
Samu� on soov paigaldada antud teelõigule püsivalt 8t massipiirangu märk, millega soovime tagada teekasutuse üle kontrolli
ning tee korrasoleku säilimist tulevikus.
 
Siim Jeeberg
Teede ja heakorra haldur Taebla, Noarootsi,
Nõva ja Oru osavaldades
Tel: +372 53601811
E-post: siim.jeeberg@laanenigula.ee
 

www.laanenigula.ee
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